
Příloha ZD č. 2

za 1 roli za HJ celkem za položku

PH001
Toaletní papír malý 

typ A
Recyklovaný, malá role, jednovrstvý, perforace 100m 85-100 30 100 rolí 750 Toaletní papír 400út. 1v. 30 64 21,00%

PH002
Toaletní papír malý 

typ A
Recyklovaný, malá role, jednovrstvý, perforace 100m 85-100 45 100 rolí 750 Toaletní papír Harmasan 45m 45 40 21,00%

PH003
Toaletní papír malý 

typ A
Recyklovaný, malá role, jednovrstvý, perforace 100m 85-100 70 100 rolí 750 Toaletní papír 1v. 70m 70 48 21,00%

PH004
Toaletní papír malý 

typ B
Recyklovaný, malá role, dvouvrstvý, perforace 100m 85-100 40 100 rolí 1 200 Toaletní papír 2vr. 400út. 40 64 21,00%

PH005
Toaletní papír malý 

typ B
Recyklovaný, malá role, dvouvrstvý, perforace 100m 85-100 65 100 rolí 750 Toaletní papír Brilant 2vr. 65 36 21,00%

PH006
Toaletní papír malý 

typ C
100 % celulóza, malá role, dvouvrstvý, perforace 100m 85-100 30 100 rolí 750 Toaletní papír Gastro 18,5 96 21,00%

PH007
Toaletní papír malý 

typ C
100 % celulóza, malá role, dvouvrstvý, perforace 100m 85-100 50 100 rolí 700 Toaletní papír XXL 50 60 21,00%

PH008
Toaletní papír malý 

typ D
100 % celulóza, malá role, třívrstvý, perforace 100m 85-100 30 100 rolí 300 Toaletní papír Perfex 15,5 96 21,00%

PH009
Toaletní papír malý 

typ D
100 % celulóza, malá role, třívrstvý, perforace 100m 85-100 50 100 rolí 300 Toaletní papír Perfex Cotton 23 96 21,00%

za 1 roli za HJ celkem za položku

PH010
Toaletní papír velký 

typ A
Recyklovaný, velká (JUMBO) role, jednovrstvý 170-200 85-100 100m 10 rolí 2 400 Toaletní papír Jumbo 1v 120 6 21,00%

PH011
Toaletní papír velký 

typ A
Recyklovaný, velká (JUMBO) role, jednovrstvý 220-250 85-100 100m 10 rolí 900 Toaletní papír Jumbo 1v 160 6 21,00%

PH012
Toaletní papír velký 

typ A
Recyklovaný, velká (JUMBO) role, jednovrstvý 260-290 85-100 100m 10 rolí 1 500 Toaletní papír Jumbo 1v 220 6 21,00%

PH013
Toaletní papír velký 

typ B
Recyklovaný, velká (JUMBO) role, dvouvrstvý 170-200 85-100 100m 10 rolí 750 Toaletní papír Jumbo 2v 100 12 21,00%

PH014
Toaletní papír velký 

typ B
Recyklovaný, velká (JUMBO) role, dvouvrstvý 220-250 85-100 100m 10 rolí 750 Toaletní papír Jumbo 2v 170 6 21,00%

PH015
Toaletní papír velký 

typ B
Recyklovaný, velká (JUMBO) role, dvouvrstvý 260-290 85-100 100m 10 rolí 1 350 Toaletní papír Jumbo 2v 255 6 21,00%

PH016
Toaletní papír velký 

typ C
100 % celulóza, velká (JUMBO) role, dvouvrstvý 170-200 85-100 100m 10 rolí 450 Toaletní papír Jumbo 100% celulóza 2v 100 12 21,00%

PH017
Toaletní papír velký 

typ C
100 % celulóza, velká (JUMBO) role, dvouvrstvý 220-250 85-100 100m 10 rolí 450 Toaletní papír Jumbo 100% celulóza 2v 170 6 21,00%

PH018
Toaletní papír velký 

typ C
100 % celulóza, velká (JUMBO) role, dvouvrstvý 260-290 85-100 100m 10 rolí 450 Toaletní papír Jumbo 100% celulóza 2v 250 6 21,00%

za balení za HJ celkem za položku

PH019
Toaletní papír 

skládaný

Recyklovaný nebo celulóza, skládaný (určený do 

zásobníků), dvouvrstvý, bílý
170-220 100-115 1000 ú. 10000 ú. 8 000 Toaletní papír Katrin skládaný 2v 21,00%

za balení za HJ celkem za položku

PH020
Papírové ručníky 

typ A

Skládané, typ Z-Z, recyklované, 1vrstvé, nasákovost min. 

220%
200-250 200-220 1000 ks 5000 ks 600 Papírové ručníky z-z zelené 21,00%

Centrální zadavatel stanovil v této příloze požadavky a základní parametry, které mají být splněny. Dodavatel vyplní tabulku a předloží ji ve své nabídce.

Centrální zadavatel

Sídlo:

Statutární zástupce:

Druh VZ:

Název dodavatele

Email:

Sídlo:

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Hlavní 74/12, 362 63 Dalovice

Telefon:

DODAVATEL

IČO:

Režim VZ:

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň

Dodávky

Petr Fiala - velkoobchod s drogérií, s.r.o.

Příloha č. 1 RD

Položky plnění
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PAPÍROVÁ A OSTATNÍ HYGIENA S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2023 (VZMR)

26381001

72046635IČO:

Druh řízení: III. SkupinaVZMR

Část 1: Papírová hygiena

Sazba 

DPH [%]

Obchodní název

Sazba 

DPH [%]

NN 1 role 

[m]

Cena v Kč bez DPH Sazba 

DPH [%]

Obchodní název
Cena v Kč bez DPH

VNB 

[role]

VNB 

[role]

VNB [ks]

Obchodní název
NN 1 role 

[m]

Sazba 

DPH [%]

Cena v Kč bez DPH

Cena v Kč bez DPH

MVB

MVB

MVB PO [HJ]

PO [HJ]

PO [HJ]

VNB [ú.]

8400

PO [HJ] Obchodní názevMVB

Šířka [mm] HJ

max. NR 

[m]
Šířka [mm]

Šířka [mm] HJ

ID Položka Stručná specifikace HJ

ID Položka Stručná specifikace Ø role [mm]

ID

ID Položka Stručná specifikace Délka [mm] Šířka [mm] HJ

Položka Stručná specifikace Délka [mm]

5000

Stránka 1 z 2



Příloha ZD č. 2

PH021
Papírové ručníky 

typ B

Skládané, typ Z-Z, recyklované, 2vrstvé, nasákovost min. 

220%
200-250 200-220 1000 ks 5000 ks 900 Papírové ručníky z-z Katrin Basic 21,00%

PH022
Papírové ručníky 

typ C

Skládané, typ Z-Z, celulóza, 1vrstvé, nasákovost min. 

250%
200-250 200-220 1000 ks 5000 ks 600 Papírové ručníky z-z Primasoft 21,00%

PH023
Papírové ručníky 

typ D

Skládané, typ Z-Z, celulóza, 2vrstvé, nasákovost min. 

250%
200-250 200-220 1000 ks 5000 ks 900 Papírové ručníky z-z Katrin Plus 21,00%

za balení za HJ celkem za položku

PH024
Papírové ručníky v 

roli typ A
recyklované, 2vrstvé 100m 200% 50 20 rolí 180 Papírové ručníky Midi 65 12 21,00%

PH025
Papírové ručníky v 

roli typ B
recyklované, 2vrstvé 100m 200% 100 20 rolí 75 Mapírové ručníky Maxi 100 6 21,00%

PH026
Kuchyňské utěrky v 

roli

celulóza min. 70%, 2vrstvé, perforace, rozměry útržku 

min. 20x20cm
100m 200% 10 10 rolí 30 Kuchyňské utěrky Perfex 10 2 21,00%

PH027
Dílenksé papírové 

utěrky 
recyklované, 2vrstvé 100m 200% 10 10 rolí  30 Kuchyňské utěrky Katrin 12,5 4 21,00%

za balení za HJ celkem za položku

PH028
Papírové 

kapesníčky typ A
vytahovací, 2vrstvé, celulóza 100ks 100 ks 600  Kosmetické kapesníčky Primasoft 21,00%

PH029
Papírové 

kapesníčky typ B
jednotlivá balení po 10 ks, 3vrstvé, celulóza 100ks 100 ks 500 Linteo kapesníčky 21,00%

PH030 Papírové ubrousky 100% celuloźa, 1vrstvé, min. 30x30cm 100ks 100 ks 100 Ubrousek 33x33cm EKO 21,00%

Legenda:
HJ Hodnocená jednotka - cena za toto množství bude předmětem hodnocení

Šířka [mm] Šířka v milimetrech - šířka nabízeného předmětu musí být v uvedeném intervalu; u skládaných papírových ručníků šířka představuje otvor zásobníku
NR [m] Návin role v metrech - návin role nabízeného předmětu

MVB Maximální velikost balení - max. počet jednotek (rolí, kusů, útržků), které uchazeč může dodávat jako min. jednotky v objednávce (př. karton = 10 rolí)
PO [HJ] Přepokládaný objem v HJ za1 rok - přepokládaná spotřeba předmětu (ve stanovených hodnocených jednotkách)
NN [m] Nabízený návin v metrech - návin role v metrech, který uchazeč nabízí

VNB Velikost nabízeného balení - počet jednotek (rolí, kusů, útržků), které uchazeč bude dodávat jako min. jednotku v objednávce (př. karton = 10 rolí)
Ø role [mm] Průměr role v milimetrech - průměr role nabízeného předmětu musí být v tomto intervalu

MN Minimální nasákavost - schopnost materiálu přijímat vodu v % k hmotnosti vzorku
ú. Útržek - jednotlivý útržek toaletního papíru

Pozn.: Účastníci vyplní ELEKTRONICKY pouze ČERVENĚ zvýrazněná pole tohoto listu. V tabulce účastníci vyplní pouze obchodní název, nabízené balení, cenu za balení a jednotkové ceny položek.

min. 19x19cm 100

ID Položka

min. 30x30cm

CELKEM za všechny položky - Papírová hygiena s náhradním plněním (v Kč bez DPH) 348 526,13 Kč

100

Stručná specifikace

min. 19x19cm 100

HJ Rozměr 1 kapesníčku

Sazba 

DPH [%]

MVB PO [HJ]
Cena v Kč bez DPH Sazba 

DPH [%]

NN 1 role 

[m]

VNB 

[role]
MVB PO [HJ] Obchodní název

Cena v Kč bez DPH

VNB [ks]Obchodní název

3000

4000

Stručná specifikace HJ MN
min. NR 

[m]

3000

ID Položka

Stránka 2 z 2


